78
Fraises avec percussion
La référence dans le domaine du fraisage des conduites. La
perceuse-fraiseuse à percussion enz golden jet® est parti-
culièrement indiquée pour les travaux de fraisage dans les
dépôts les plus durs de béton, de calcaire ou de sédiments.
La tête à percussion vient à bout de toute obstruction à une
fréquence variant entre 500 et 3000 coups par minute avec

3 × M10 3 × M10 3 × M10
3 × M10 3 × M10 3 × M10
— — —
425 × 710 475 × 710 575 × 710
105.00 110.00 117.00
— — —
14.200K pour 14.200, échangeable 200
14.225K* pour 14.225, échangeable 225
14.250K pour 14.250, échangeable 250
14.300K pour 14.300, échangeable 300
14.350K pour 14.350, échangeable 350
14.400K pour 14.400, échangeable 400
14.450K pour 14.450, échangeable 450
14.500K pour 14.500, échangeable 500
14.600K pour 14.600, échangeable 600
14.300NA pour 14.300K, 14.350K 300 - 350
14.400NA pour 14.400K, 14.450K 400 - 450
14.500NA pour 14.500K 500
14.600NA pour 14.600K 600
Raccord fileté [“] Buses rotatives Dimensions [mm]
Champ d’application [mm] Jet de poussée Poids [kg]
min. l/min à 100 bar Jet frontal Recyclage
Fraises avec percussion
81
Plaques intermédiaires
Couronne de diamant
Tige de traction
Dent universelle
Dent au centre
Dent diamant
Dent universelle vers l'extérieur
Dent universelle vers l'intérieur
14.450KU pour l'agrandissement du
diamètre des patins  (12 pièces)
450 - 600
0014.200D pour 14.200K 200
0014.250D pour 14.250K 250
0014.300D pour 14.300K 300
0014.350D pour 14.350K 350
0014.400D pour 14.400K 400
14.2215ZS pour tracter la fraise 200 - 600
15.Z pour fraises 100 - 600
15.Z1 pour fraises 100 - 600
15.ZD pour fraises 100 - 600